
CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Match      Division 1

1 8 Charleville-Mézières LHOMME ARNAUD 1991 66134556 58 59 60 60 59 296

2 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 58 60 60 58 58 294

3 80 Abbeville GODET ELODIE 1978 93586933 60 60 59 57 58 294

4 8 Charleville-Mézières BRUNEAUX BENJAMIN 2000 66739558 58 58 58 59 60 293

5 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 57 60 58 60 58 293

6 59 Lomme MINNE ROGER 1952 96226252 58 59 60 58 58 293

7 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 60 58 57 58 59 292

8 80 Doullens JUSSUREAUX CÉDRIC 1978 93593026 59 58 58 58 58 291

9 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 59 59 57 58 58 291

10 8 Charleville-Mézières ANTOINE GILLES 1971 66739909 59 58 59 58 57 291

11 80 Doullens JUSSUREAUX JESSICA 1980 93610895 55 60 58 57 58 288

12 80 Abbeville GODET SÉBASTIEN 1976 93587174 58 58 57 59 56 288

13 80 Doullens DIEVART JÉRÔME 1974 93605627 58 57 56 57 58 286

14 80 Abbeville DUBUS SOPHIE 1978 93628924 55 59 59 55 57 285

15 59 Bruay-sur-Escaut BOURIN CYRIL 1978 94037942 55 57 59 55 58 284

16 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 58 55 57 57 57 284

17 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 56 56 57 57 57 283

18 59 Auby VERMERSCH THOMAS 1996 96215427 54 58 53 59 58 282

19 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 55 55 57 58 57 282

20 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 55 59 55 59 54 282

21 71 Chatenoy-le-Royal FERRAND ANTHONY 1999 96289437 56 55 56 56 57 280

22 71 Chatenoy-le-Royal SCHUBHAN MARC 1965 96286833 58 57 58 49 57 279

23 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 57 57 55 55 55 279

24 59 Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 96223988 56 54 55 53 56 274

25 59 Bruay-sur-Escaut PRUVOT EDMOND 1959 43275441 56 50 55 54 56 271

26 59 Lomme BOUTON ANTHONY 1982 62012097 0 0 0 0 0 0

27 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER YVES 1962 6199416 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Match      Division 2

1 59 Bruay-sur-Escaut RICHEZ FABRICE 1960 99103197 57 59 57 59 59 291

2 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 58 57 58 58 58 289

3 91 Brétigny-sur-Orge CLEMENT  ALAIN 1960 9199617 58 59 58 56 58 289

4 59 Nomain VILPOUX JULIE 1992 99085909 55 57 57 59 59 287

5 59 Bruay-sur-Escaut MARIAGE FRANCOIS 2005 99114608 55 59 58 58 57 287

6 45 Mareau-aux-Pres CARRE AYMERIC 1997 338043 56 60 57 59 55 287

7 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 58 57 58 56 57 286

8 80 Abbeville BALESDENT COQUET BRIGI 1960 47022591 57 56 57 57 58 285

9 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  JEAN 1953 66735256 58 57 56 57 57 285

10 8 Charleville-Mézières MINJEAU CAROLINE 1991 66733966 60 56 56 56 57 285

11 62 Courrières DECAUDIN ALPHONSE 1966 57178717 58 55 56 55 59 283

12 45 Mareau-aux-Pres GOIN  VERONIQUE 1965 73780339 56 59 56 53 59 283

13 77 Mauperthuis MARECHAL  ANTHONY 1997 55360471 58 57 56 57 55 283

14 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 56 57 56 56 57 282

15 18 Allouis MARAIS  LEA 1997 10046262 55 56 58 57 56 282

16 91 Courcouronnes GOLLY  LAURENCE 1963 91411183 57 58 55 57 55 282

17 8 Charleville-Mézières CLARY MAGALI 1972 66741571 57 56 54 56 58 281

18 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 56 56 57 57 55 281

19 80 Doullens CLOTUCHE RAPHAÊL 1967 93631635 57 54 56 57 56 280

20 80 Abbeville POILLY  REMY 1971 93569830 54 58 58 55 55 280

21 91 Courcouronnes GOLLY  FRANCK 1962 91406373 58 56 55 57 54 280

22 59 Auby TIBERGHIEN LAURENT 1975 99027472 56 56 59 55 54 280

23 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 1991 66614461 55 54 59 56 55 279

24 8 Charleville-Mézières CLOUET LAURENT 1969 66743244 58 55 55 54 55 277

25 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 6615453 53 53 59 55 56 276

26 91 Brétigny-sur-Orge RADIGUET  MARIE CLAIRE 1973 91217866 57 54 55 55 55 276

27 18 Allouis LAGNEAUX MATHILDE 1984 95682536 57 56 56 49 57 275

28 59 Bruay-sur-Escaut LECOEUVRE PASCAL 1959 47017283 56 51 56 56 56 275

29 80 Doullens DIEVART JOSEPHINE 2005 93631638 55 55 52 59 54 275

30 77 Meaux VERDY LAURENT 1966 87426829 55 56 54 53 56 274

31 8 Charleville-Mézières POURU DOMINIQUE 1967 66740224 56 57 53 52 56 274

32 59 Nomain FRANCQ CLAUDIE 1959 94044830 54 57 55 54 54 274

33 59 Bruay-sur-Escaut PRZYBYLSKI LAURENT 1966 99029340 55 55 57 55 52 274

34 59 Hondschoote BLONDE NICOLAS 1996 94054946 56 53 53 55 56 273

35 59 Hazebrouck WICKE LUDIVINE 1973 99062177 56 54 54 53 56 273

36 80 Doullens DIEVART STEPHANIE 1975 93605630 55 51 55 55 56 272

37 45 Mareau-aux-Pres GOIN JEAN-YVES 1962 73784787 54 54 55 55 54 272

38 59 Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 58006409 52 57 54 55 53 271

39 80 Doullens PRUVOST OSCAR 1957 93624820 55 51 53 54 57 270

40 8 Thin-le-Moutier TURQUIN  CHRISTINE 1959 20425 56 53 51 54 56 270

41 59 Nomain GARDIEN BRIGITTE 1958 94057340 56 52 54 52 56 270

42 91 Courcouronnes GORGE CYRILLE 2005 91482953 54 56 54 52 54 270

43 8 Thin-le-Moutier LELONG ISABELLE 1961 47090864 55 55 55 55 50 270

44 80 Abbeville RIMBAUT  JEROME 1973 45145784 51 53 56 53 56 269

45 80 Doullens HORVILLE  GUY 1944 3568202 56 53 53 52 55 269

46 80 Abbeville COQUET BERNARD 1957 91033205 54 56 51 54 54 269

47 77 Mauperthuis CORNELIS  SERGE 1958 87413475 54 51 54 56 53 268

48 91 Brétigny-sur-Orge LAUBRY CEDRIC 1974 91455933 52 50 55 54 56 267

49 45 Mareau-aux-Pres AUGUET XAVIER 1976 73807081 54 51 55 55 52 267



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

50 77 Mauperthuis ABREDER PATRICK 1954 97075554 53 51 53 53 56 266

51 8 Thin-le-Moutier GENIN HUBERT 1949 66743472 55 52 55 51 51 264

52 59 Auby GUINCHARD STEPHANE 1970 96225936 50 54 55 49 54 262

53 8 Charleville-Mézières MORETTO ADELINE 1982 66737252 0 0 0 0 0 0

54 91 Courcouronnes GODEFROY OLIVIER 1971 91560573 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Loisir      17 ans et plus

1 80 Doullens DIEVART JÉRÔME 1974 93605627 57 58 59 58 59 291

2 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 58 56 60 59 58 291

3 59 Bruay-sur-Escaut CAULIER VALENTIN 1992 55185078 58 59 57 59 58 291

4 8 Charleville-Mézières ANTOINE GILLES 1971 66739909 58 57 60 57 58 290

5 80 Doullens DORION  FRÉDÉRIC 1966 50081468 58 59 57 59 57 290

6 80 Abbeville GODET ELODIE 1978 93586933 59 58 58 58 57 290

7 80 Abbeville BALESDENT COQUET BRIGI 1960 47022591 57 59 59 59 56 290

8 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 57 59 56 58 59 289

9 62 Auchy-les-Mines VANDAMME FLORENCE 1970 65616891 58 57 58 58 58 289

10 62 Auchy-les-Mines BOULANGER JULIEN 1987 52018007 58 57 59 57 58 289

11 80 Doullens WROTECKI  HENRI 1950 63033019 57 56 59 57 59 288

12 80 Abbeville RIMBAUT  VIRGINIE 1974 63033824 57 60 55 58 58 288

13 80 Abbeville DUBUS SOPHIE 1978 93628924 57 57 55 59 59 287

14 80 Doullens JUSSUREAUX JESSICA 1980 93610895 57 59 56 58 57 287

15 18 Allouis MARAIS  LEA 1997 10046262 56 60 58 57 56 287

16 62 Auchy-les-Mines VERON SEBASTIEN 1978 65616882 57 57 58 56 58 286

17 80 Abbeville GODET SÉBASTIEN 1976 93587174 58 57 57 57 57 286

18 59 Nomain VILPOUX JULIE 1992 99085909 59 56 58 56 57 286

19 8 Charleville-Mézières LHOMME ARNAUD 1991 66134556 58 56 56 57 58 285

20 59 Bruay-sur-Escaut BOURIN CYRIL 1978 94037942 55 58 58 56 57 284

21 80 Abbeville RIMBAUT  JEROME 1973 45145784 58 57 58 59 52 284

22 62 Auchy-les-Mines VANDAMME ERIC 1965 65616886 56 58 55 55 59 283

23 8 Charleville-Mézières BRUNEAUX BENJAMIN 2000 66739558 56 55 57 57 58 283

24 91 Courcouronnes GOLLY  FRANCK 1962 91406373 55 56 57 58 57 283

25 80 Doullens JUSSUREAUX CÉDRIC 1978 93593026 57 58 54 57 57 283

26 91 Brétigny-sur-Orge CLEMENT  ALAIN 1960 9199617 56 56 55 56 59 282

27 59 Auby TIBERGHIEN LAURENT 1975 99027472 60 56 55 57 54 282

28 62 Auchy-les-Mines VASSEUR DENIS 1982 40141803 54 56 56 57 57 280

29 45 Mareau-aux-Pres CARRE AYMERIC 1997 338043 55 55 56 57 57 280

30 8 Charleville-Mézières CLAUDE  JOËL 1956 57138961 53 57 59 56 55 280

31 8 Charleville-Mézières CLARY MAGALI 1972 66741571 55 57 56 57 54 279

32 18 Allouis LAGNEAUX MATHILDE 1984 95682536 56 55 56 56 55 278

33 80 Doullens DIEVART STEPHANIE 1975 93605630 58 51 54 56 58 277

34 59 Bruay-sur-Escaut RICHEZ FABRICE 1960 99103197 55 50 55 57 59 276

35 59 Auby VERMERSCH THOMAS 1996 96215427 55 55 54 55 57 276

36 59 Nomain GARDIEN BRIGITTE 1958 94057340 52 57 57 56 54 276

37 18 Allouis HEBRE  YOANN 1990 10046665 56 54 55 53 57 275

38 62 Auchy-les-Mines BOURGUIGNON SYLVAIN 1991 66614461 56 54 57 52 56 275

39 80 Doullens CLOTUCHE RAPHAÊL 1967 93631635 56 53 53 56 56 274

40 59 Auby CATHELAIN SAMUEL 1991 6615453 55 56 53 54 56 274

41 80 Abbeville POILLY  REMY 1971 93569830 52 53 55 57 55 272

42 59 Nomain FRANCQ CLAUDIE 1959 94044830 53 55 55 54 55 272

43 62 Auchy-les-Mines SEMENT GUILLAUME 1979 97016660 53 53 53 57 55 271

44 8 Charleville-Mézières CLOUET LAURENT 1969 66743244 55 54 53 53 53 268

45 80 Doullens DIEVART JOSEPHINE 2005 93631638 51 52 55 54 55 267

46 8 Charleville-Mézières POURU DOMINIQUE 1967 66740224 52 52 53 56 54 267

47 80 Abbeville COQUET BERNARD 1957 91033205 52 52 54 55 54 267

48 59 Bruay-sur-Escaut MARIAGE FRANCOIS 2005 99114608 50 55 53 56 53 267

49 8 Charleville-Mézières MINJEAU CAROLINE 1991 66733966 54 55 51 56 51 267



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

50 59 Auby GUINCHARD STEPHANE 1970 96225936 53 53 56 55 50 267



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 S4 S5 Total

Arbalète Loisir      13/16 ans

1 45 Mareau-aux-Pres ARNOULT-VAUCHEL BAPTI 2006 73797735 59 58 58 57 59 291

2 80 Doullens JUSSUREAUX LANA 2006 93605629 59 56 56 59 59 289

3 80 Abbeville POILLY CHLOÉ 2008 93604015 58 57 55 56 58 284

4 59 Nomain LEGRAND ESTEBAN 2008 9913015 56 58 56 57 57 284

5 45 Mareau-aux-Pres FESNIN JULES 2008 73817353 54 58 54 56 56 278

6 8 Charleville-Mézières CLOUET APPOLINE 2007 66743243 57 54 55 56 54 276

7 45 Mareau-aux-Pres MARTIN - BRUNET ARMAND 2009 73804458 53 55 55 57 55 275

8 45 Mareau-aux-Pres GAUVIN CLARA 2008 73816436 56 54 52 54 55 271

9 45 Mareau-aux-Pres RENE CLÉMENCE 2008 73817354 53 51 57 54 54 269

10 45 Mareau-aux-Pres LOPES RAPHAEL 2009 73811940 48 48 54 55 53 258

11 59 Bruay-sur-Escaut DESSINGE EVAN 2008 99061366 47 55 52 49 50 253

12 91 Courcouronnes OURTAAU JEREMY 2010 91182011 33 42 45 45 42 207

13 2 Belleu LAMBERT MATÉO 2007 98366033 0 0 0 0 0 0



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Carabine Poudre Noire      17 ans et plus

1 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 37 39 33 109

2 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 34 34 36 104

3 8 Sedan PONTOISE DOMINIQUE 1954 55032973 33 33 35 101

4 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 35 31 34 100

5 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 33 33 32 98

6 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 30 29 31 90

7 8 Rimogne FERRE  JEROME 1975 20222596 22 35 29 86

8 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 26 31 28 85

9 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 22 33 27 82

10 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 18 31 30 79



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Fusil Poudre Noire      17 ans et plus

1 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 35 34 36 105

2 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 32 38 35 105

3 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 33 37 34 104

4 71 Autun GAUDILLAT DENIS 1958 96274358 31 33 35 99

5 8 Sedan PONTOISE DOMINIQUE 1954 55032973 28 32 31 91



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Pistolet Poudre Noire      17 ans et plus

1 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 37 36 37 110

2 69 St Priest BREARD SEBASTIEN 1974 98987231 38 37 35 110

3 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 36 38 34 108

4 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 38 34 32 104

5 69 St Priest FAURE JULIEN 1979 98860625 32 35 36 103

6 77 Meaux WIEROSKI HERVE 1978 87467547 38 34 31 103

7 77 Meaux RICARD GOEFFREY 1976 97057996 31 34 37 102

8 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 34 34 34 102

9 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 38 32 31 101

10 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 31 34 35 100

11 77 Quincy-Voisins MARCOUX FRANCIS 1963 87428006 33 33 34 100

12 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 33 33 31 97

13 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 31 36 30 97

14 8 Rimogne FERRE  JEROME 1975 20222596 34 35 28 97

15 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 29 30 37 96

16 77 Meaux VALERO FABIEN 1978 87426834 35 31 30 96

17 18 Allouis PARDON  KARINE 1986 48011585 30 32 33 95

18 77 Quincy-Voisins MARTIN JEAN-MARIE 1947 87438801 28 31 35 94

19 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 30 28 34 92

20 18 Allouis PARDON  PATRICK 1959 53158254 27 32 33 92

21 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 29 32 31 92

22 18 Allouis BERGER CLAUDE 1960 95676817 33 30 29 92

23 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 32 33 26 91

24 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 30 30 29 89

25 71 Autun CAPLIER JEAN-JOSEPH 1961 96282540 31 25 31 87

26 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 30 33 21 84

27 71 Autun QUINSENAC FABIEN 1986 96280292 25 29 26 80

28 77 Mauperthuis PARISOT PHILIPPE 1966 87414676 25 29 24 78

29 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 18 29 28 75

30 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 30 15 22 67

31 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 12 20 19 51



CLASSEMENT INDIVIDUEL

Championnat National Eté Mauperthuis & Farmourtier 3 ET 4  JUIN  2023

Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Revolver Poudre Noire      17 ans et plus

1 8 Rimogne BIGOT  CHRISTOPHE 1969 47090839 36 37 35 108

2 77 Mauperthuis LECOCQ BRUNO 1966 55366174 35 35 36 106

3 77 Meaux RICARD GOEFFREY 1976 97057996 33 37 32 102

4 8 Sedan MICHAUX PHILIPPE 1954 66742360 30 35 35 100

5 8 Rimogne FERRE  JEROME 1975 20222596 31 35 34 100

6 8 Sedan JEAN PHILIPPE 1964 66734334 31 35 31 97

7 8 Rimogne AURIAC DAVID 1976 66736817 32 31 33 96

8 45 Saint-Jean-de-Braye NIOCHE  PASCAL 1966 20213558 32 34 30 96

9 8 Thin-le-Moutier BOCQUET PHILIPPE 1962 45189982 30 34 31 95

10 77 Quincy-Voisins MARTIN JEAN-MARIE 1947 87438801 31 33 31 95

11 8 Sedan MINJEAU JEAN MICHEL 1962 66737651 29 29 35 93

12 8 Rimogne BALON  LAURENT 1965 5017176 33 31 27 91

13 8 Rimogne BALON CLEMENT 1991 66733954 31 25 34 90

14 8 Remilly-Aillicourt DEPOORTER BERNARD 1964 66743849 31 25 34 90

15 77 Quincy-Voisins BERTON ALAIN 1948 87427919 32 28 29 89

16 77 Mauperthuis BUSSUTIL  STEPHANE 1964 87417506 25 32 31 88

17 45 Saint-Jean-de-Braye FROMONT GILLES 1959 73742682 29 28 31 88

18 77 Mauperthuis MEIGNEN  FRANCK 1966 671959 37 24 26 87

19 77 Meaux WIEROSKI HERVE 1978 87467547 32 23 31 86

20 77 Quincy-Voisins MARCOUX FRANCIS 1963 87428006 34 17 31 82

21 77 Mauperthuis MELE LAURENT 1977 87420920 22 31 29 82

22 8 Rimogne BAUDY  LUCIEN 1957 45189476 22 24 32 78

23 77 Mauperthuis BIMBASIC SLOBODAN 1958 87418925 23 26 25 74

24 77 Mauperthuis PARISOT PHILIPPE 1966 87414676 26 25 21 72

25 8 Rimogne MIOTTI  DENIS 1958 20019699 20 22 28 70

26 77 Meaux VALERO FABIEN 1978 87426834 20 26 24 70

27 77 Meaux MANTEL GHISLAIN 1961 87426827 21 12 29 62

28 45 Saint-Jean-de-Braye SERGENT  DANIEL 1946 73761285 30 0 31 61

29 8 Remilly-Aillicourt COLLIGNON ETIENNE 1970 66744272 11 17 29 57

30 8 Rimogne HUREL FRANCIS 1958 66736775 32 15 6 53

31 8 Remilly-Aillicourt TOULLEC FRANC 1970 66743852 12 18 12 42
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Club Nom Né en Licence S1 S2 S3 Total

Ball-Trap      17 ans et plus

1 80 Quesnoy-sur-Airaine DECAYEUX CHRISTOPHE 1964 45145308 24 22 24 70

2 62 Montigny-en-Gohelle LOGEZ YOHANN 1990 97114550 23 21 25 69

3 80 Doullens FOUQUET MICKAEL 1975 93648751 24 23 21 68

4 71 Autun DESCOMBIN  BRUNO 1964 65575222 18 24 24 66

5 80 Quesnoy-sur-Airaine FLEUTRE TRISTAN 2003 93611390 23 22 19 64

6 62 Montigny-en-Gohelle ROMAIN DANY 1964 97016624 17 19 25 61

7 62 Arques DUMONT PAUL 2001 971124797 18 21 22 61

8 62 Arques CARON NICOLAS 2003 97124515 22 21 18 61

9 62 Arques PERARD KYLIAN 2004 97124518 20 17 21 58

10 62 Arques BREGNARD LOUIS 2003 97061111 17 21 18 56

11 80 Doullens DUBAELE JEAN-MARC 1966 93648750 21 19 15 55

12 62 Arques LEROY PIERRE 2000 97009519 14 18 21 53

13 62 Montigny-en-Gohelle BASLER DYLAN 1993 30267888 19 16 18 53

14 80 Doullens COQUART MICKAEL 1974 93622728 13 20 19 52

15 80 Quesnoy-sur-Airaine DESENCLOS  JEAN CLAUDE 1948 146807 20 18 14 52

16 71 Autun GAUDILLAT DENIS 1958 96274358 15 19 17 51

17 62 Courcelles-les-Lens BROUTIN MICHEL 1958 ?97108957 20 16 15 51

18 62 Montigny-en-Gohelle STENCEL HENRI 1954 65616610 15 20 15 50

19 71 Autun WILLEMAN RAYMOND 1956 96276640 17 17 15 49

20 80 Doullens DAGNEAUX FREDERIC 1973 93648753 16 11 17 44

21 62 Montigny-en-Gohelle MODESTE MICHEL 1978 97047356 12 20 12 44

22 80 Quesnoy-sur-Airaine PREVERAL RENE 1967 93638939 14 12 13 39

23 62 Arques BREGNARD ELISE 1999 97027588 10 11 10 31

24 62 Courcelles-les-Lens BROUTIN ANGELIQUE 1992 97108956 8 12 5 25

25 62 Courcelles-les-Lens BROUTIN VINCENT 1986 97116000 0 0 0 0


